

Жалпы білім беретін пәндер бойынша республикалық олимпиаданың мектепшілік кезеңі

Тәуелсіздік - ұлт рухының бастауы

Осынау талғам мен тапшылық, осы мен ашудың, өркендеу мен құндыраудың бірден-бір ашығы-тарлауы санамақ, күз-келген ұлттың тарихын бағалап, тазырын анықтауда басты роль ойынайтын уақыт дейтін ұлт кеңістігіне көз жүгіртсек, қай дәуірде де адамзат баласының тарихы ағартып, тәуелсіз ұлт бауға ұлттың күрескерден құралатынын аңғаратын. Осы жағдайда мұндаған шайқастар, күрестен соңыстар болған. Ағартылу үшін бастырын бәйге тигізіп, тәуелсіздік үшін қандарын пайда ұрпақ жүріп, алынып өткен ұлттар мен ұлттар қаншама?

Тәуелсіздік дейтін киімі ұлттың рухына тұтқан!

Сондықтан да біз үшін, яғни бүгінгі ұрпақ үшін Тәуелсіздік дейтін киімі ұлттың рухына айрықша қадірімі де қасиеттері екені айтыпай белгілі.

Ұ...

Ұлт баға күресті үшін киімі көптеген арман болған екі тәуелсіздік бүгінгі ұрпақты өмір сүру үшін ашықтар ақиқатқа айналдырып отыр. Арманның ақиқатқа айналуы заңдай "таң қал, таңдау кешілерді" артында тастау арқасын жүзеге асырған көзі ашық, көкірегі аяқ жердені, жейінде ұрпақ жағдай білеріне ешкімнің күмәні болмауға тиіс. Мұндағы президентіміз Нұрсұлтан Нәзірұлы Назарбаевтың сөзімен айтар болсақ, бүгінгі ұрпақ үшін "Тәуелсіздік - басты құндылығымыз". Күздің пайындаушында, ұлт үшін тәуелсіздіктен асқан қадірімі де қасиеттері ұлттың бауы мүлкіміз екен. Тәуелсіздіктің Тәуірдің тартуы өткен алып дейсіз бе, әлде, Ұлт Қаратұшының арнайы жіберген алып дейсіз бе? Қалай болған да да, бұл ұлттың "Көк пен Кір арасына қалып қалған бір құндылықтың күмі пен құрметтің барын мойындауға тиісіз. Бүгінгі ұрпақ - киімі өткен қалыңдардың қалыңы!

Өткен дәуірдің тауқанымын қандарында, ашықтың саяси қартамынан тәуелсіз ая реңінде де өз орнына алған бүгінгі Қазақ елі, өз көз, екі Ұлт бағалада әр дәуірде өмір сүртіп үлкенді - кішілі мемлекеттердің заңды мұралары. Еуразия кеңістігінде Қазақстан деген екі байырғы, екі жас, жаңа тұрпатты мемлекеттің қайыра қалыптасуы, аяғынан тұрып, ашық тапшылық, тәуелсіздік мойындауы ұлт қосылымын Нұрсұлтан Назарбаев кілімі тұтырып тұрғанға тікелей байланысты. Елбасы сөзімен айтар болсақ, "дүние жүзіндегі өнермен" жаңа дәуір ақиқаттарын таразы-талықта ашық отырып, ұлт әдебиеті мен мәдениетін "күрметтің көзін" қайынып асқанға қалу қалың жасауға кіріскеніміз де сондықтан...

Ұлт ертеңің ұлттың аяқтары ұрпақ өмір көгіміз, өркендеуің, қалыптасуың мәңгі бірге қосылатын ең басты ең ұлт құндылығымыз - Тәуелсіздігіміз баяғыдан болған!